
 

 

www.vseprokaravan.cz  info@vseprokaravan.cz  

Formulář pro vrácení zboží bez udání důvodu 
ve 14-ti denní zákonné lhůtě 

 
 

 

Adresát (prodávající):  REKA Karavany s.r.o. 
Internetový obchod:  www.vseprokaravan.cz 
Se sídlem:   Korunní č.p. 2569/108, PSČ 101 00 Praha 10 - Vinohrady 
IČ / DIČ:   243 08 340 / CZ24308340 
Doručovací a korespondenční adresa: Nádražní č.p. 257, PSČ 549 54 Police nad Metují, okr. Náchod 
E-mailová adresa:  reklamace@vseprokaravan.cz  
Telefonní číslo mobil:  +420 775 254 020 
Telefonní číslo pevná:  +420 498 771 838 
 
 

Využívám svého práva dle občanského zákoníku (č. 89/2012 Sb.) a odstupuji tímto jednostranně od kupní smlouvy. 
 

Částku za plnění obsažená na této smlouvě požaduji vrátit formou bankovního převodu na účet číslo  
 

 
 
 
Kontaktní údaje spotřebitele: 

 
Číslo objednávky:  
 
 
 

Číslo daňového dokladu:   
 
 
 
 

Datum převzetí zboží: 
 
 
 

Jméno a příjmení:  
 
 
 
 

Adresa: 
 
 
 
 

Tel. mob.: 
 
 
 

E-mail: 
 
 
 
 
 

Název produktu nebo objednací kód včetně ceny v Kč s DPH (prodejní). 
 
 
 
 
Důvod vrácení zboží: 
 
Zboží mi nevyhovuje      Změna zboží 
 
 
Zboží je poškozené      Jiný důvod 

  -        / 

http://www.vseprokaravan.cz/
mailto:info@vseprokaravan.cz
http://www.vseprokaravan.cz/
mailto:reklamace@vseprokaravan.cz


 

 

www.vseprokaravan.cz  info@vseprokaravan.cz  

Jiný důvod pro vrácení zboží: 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Zboží odešlete na adresu: REKA Karavany s.r.o., Nádražní č.p. 257, PSČ 549 54 Police nad Metují, okr. Náchod  
(doručovací adresa - provozovna) 

 
Doplňující informace: Peníze za vrácené zboží Vám budou vráceny na Vámi uvedený účet do 14 dnů ode dne obdržení 
 zásilky.  
  

 Zboží zaslané na sídlo společnosti nebude převzato a nebude započítána lhůta na odstoupení!!! 

  

 Vyplněný formulář včetně kopie faktury a zbožím (pokud možno v neporušeném původním 

 obalu) zašlete na doručovací adresu (provozovnu). 

 

Podmínky vrácení:   
 

Kupující má zákonné právo odstoupit od smlouvy do 14-ti dnů od převzetí zboží. Toto právo je podmíněno nákupem jako 
Koncový zákazník (tzn. nikoliv jako Podnikatelský subjekt) a způsobem objednání jiným, než osobně. Kupující může 
zrealizovat toto své právo osobním vrácením zboží, nebo doručením zboží Prodávajícímu na vlastní náklady prostřednictvím 
některého z přepravců - bez dobírky! Odstoupení od smlouvy NENÍ to samé, co nepřevzetí zásilky! Pokud se Kupující 
rozhodne toto své právo zrealizovat, je doporučeno zaslat nepoškozené zboží bez známek užívání, nebo opotřebování, v 
původním a nepoškozeném obalu zpět v uvedené lhůtě (určující je datum odeslání). Zároveň k vrácenému zboží přibalte 
tento vyplněný formulář. Po obdržení vráceného zboží vrátí Prodávající Kupujícímu do 14 dnů odpovídající částku. V 
případě, že zboží bude vráceno v porušených obalech, či viditelně poškozené užíváním, má Prodávající nárok na 
vykalkulování částky, odpovídající nákladům na vrácení zboží do původního stavu. Zboží zaslané na dobírku nebude  přijato!  

 
  
 

V ..................................................................  dne ....................................................... 
 
 
 
 
   Podpis spotřebitele:  
 
 

http://www.vseprokaravan.cz/
mailto:info@vseprokaravan.cz

